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AktuAlności

Wyróżnienie dlA SP W tyczynie

                          Ciąg dalszy na stronie 7
Pamiątkowe zdjęcie z Minister Edukacji 

Narodowej Katarzyną Hall 

 9 czerwca br. Burmistrz Ty-
czyna - Kazimierz Szczepański, go-
ścił czteroosobową delegację z Izra-
ela. Byli to pracownicy jerozolim-
skiego muzeum Yad Vashem – Insty-
tutu Pamięci Męczenników i Bohate-
rów Holocaustu. Bardzo podobał im 
się Urząd, sala konferencyjna, także 
całe miasteczko. Odwiedzili kuczkę 
żydowską i cmentarz.
 Oto krótki wywiad przeprowa-
dzony z gośćmi.

odWiedzili nAS goście z izrAelA 

 Uczniowie Szkoły Podsta-
wowej im. Stanisława Staszica w Ty-
czynie w okresie od marca do maja 
uczestniczyli w Ogólnopolskiej Mło-
dzieżowej Akcji Obywatelskiej „20 lat 
wspólnie”. Celem tego projektu było 
zaprezentowanie dokonań samorządu 
terytorialnego w ciągu ostatnich 20 lat. 
Uczniowie zbierali informacje na temat 
osiągnięć w gminie Tyczyn. Dotyczyły 
one  inwestycji (dróg, kanalizacji, wo-
dociągów, telekomunikacji), dokonań 
w dziedzinie ochrony środowiska oraz 
rozwoju oświaty, kultury i sportu. 

Sala Nazwisk w Muzeum Yad Washen upamiętnia ofiary Holocaustu. 
Zdjęcie pochodzi ze strony www.en.wikipedia.org

                          Ciąg dalszy na stronie 8

> Proszę powiedzieć kilka słów o Yad 
Vashem.
 Yad Washem został założony  
 w 1953 r. w Izraelu. Jest to Instytut Pamięci 
Męczenników i Bohaterów Holocaustu, po-
święcony żydowskim ofiarom holocaustu. 
Nazwa „Jad Waszem” oznacza „miej-
sce i imię”; została zaczerpnięta z księ-
gi Izajasza (Iz 56, 5): dam [im] miejsce   

Burmistrz Tyczyna 
Kazimierz Szczepański

przyjmuje mieszkańców gminy 
i interesantów

w każdy poniedziałek 
w godz. 8.00-15.00 (I piętro)

tyczyn 
nA Antenie 

PolSkiego rAdiA 

dyżur SołtySA

wsi Kielnarowa
odbywa się w każdy czwartek 
w godz. 19.00-20.00 w biurze 

w Domu Ludowym

wsi Hermanowa
odbywa się w każdy poniedziałek 

w godz. 9.00-10.00 
w biurze w Domu Ludowym

20 lat wspólnie  

 W dniu 18 czerwca br. z ty-
czyńskiego rynku została nadana audy-
cja Polskiego Radia Rzeszów z cyklu 
Panorama Miast i Miasteczek Podkar-
pacia. Program poprowadzili redaktorzy 
Pani Ewa Koch i Pan Janusz Majka. 
Przez siedem godzin w wejściach an-
tenowych trwających do 5 min. została 
przybliżona przeszłość, teraźniejszość 
oraz przyszłość naszego miasta i gminy.
 Gospodarzem programu był 
Burmistrz Kazimierz Szczepański. 
 O historii naszego grodu opo-
wiadała Pani Zofia Domino. Prezen-
towały się również gminne instytucje: 
Publiczne Gimnazjum, Miejsko-Gimn-
ny Ośrodek Kultury, Miejska i Gmin-
na Biblioteka Publiczna oraz  Miejsko-
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej. 
Zostały zaprezentowane książki wyda-
wane przez gminę i „Głos Tyczyna”. Na-
szych przedsiębiorców reprezentowały: 
Tyczyńska Fabryka Urządzeń Wentyla-
cyjnych „Tywent” i Centrum Turystyki i 
Rekreacji Wyższej Szkoły Informatyki i 
Zarządzania w Kielnarowej. Śpiewająco 
i słownie witali słuchaczy Chór „Sanc-
ta Catarina” Parafii w Tyczynie i Zespół 
Ludowy „Tyczniacy”. 
 O swoich osiągnięciach opo-
wiadali przedstawiciele Watahy Bre-
akers, Środowiskowego Domu Samopo-
mocy oraz Uczniowskiego Klubu Spor-
towego „Flimero”. 
             (um)
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 Od marca do maja br. dzieci z kl. Ib i IIa uczestni-
czyły w projekcie edukacyjnym „Ekologiczna Rodzina”, re-
alizowanym przez Stowarzyszenie „EKOSKOP”. Dzięki do-
finansowaniu z Fundacji PZU oraz własnych środków Stowa-
rzyszenia udział w projekcie był bezpłatny. Celem projektu 
jest podniesienie świadomości dzieci i ich rodziców w zakre-
sie prawidłowej gospodarki domowymi odpadami oraz zachę-
cenie ich do wprowadzenia selektywnej zbiórki odpadów we 
własnych domach. 
 W ramach projektu wychowawczynie obu klas – 
Anna Wisz i Iwona Woźniak uczestniczyły w szkoleniu dla 
nauczycieli składającym się z dwugodzinnej części teoretycz-
nej z użyciem technik multimedialnych oraz z czterogodzin-
nych warsztatów – ekologia w ćwiczeniach, grach i zabawach 
z wykorzystaniem elementarza ekologicznego „ABECADŁO 
ŚMIECIADŁO”. Każda z nich przeprowadziła w swojej kla-
sie zajęcia z wykorzystaniem proponowanych na warsztatach 
technik metodycznych: teatrzyk odpadowy, piosenki oparte o 
teksty „ABECADŁA” oraz prezentacje multimedialne wybra-
nych stron elementarza.
 Każda klasa uczestnicząca w projekcie wzięła udział 
w dwóch półtoragodzinnych zajęciach prowadzonych przez 
przeszkolonego trenera – panią Katarzynę Ruszałę, jedno-
cześnie będącą koordynatorem projektu i prezesem „EKO-
SKOPU”, w formie aktywnej zabawy z wykorzystaniem tre-

SP BudziWój

ekologicznA rodzinA

ści książeczki „ABECADŁO ŚMIECIADŁO”. Na zakończe-
nie każdy otrzymał elementarz ekologiczny „ABECADŁO 
ŚMIECIADŁO” na własność, podobnie jak ulotki skierowa-
ne do rodziców i lniane torby na zakupy. 
 W maju w ramach projektu przeprowadzono też kon-
kurs plastyczny „Razem dbamy o środowisko”, współfinanso-
wany ze środków Fundacji PZU przy wsparciu Związku Komu-
nalnego „Wisłok” i Centrum Zabaw „Fantazja” w Rzeszowie. 
 Uczniowie razem wykonywali pracę plastyczną, któ-
rej tematem były wspólne działania lokalnych społeczności 
(gmin, szkół, rodzin) związane z ochroną środowiska, prawi-
dłowymi postawami ekologicznymi np. ochrona wody, ochro-
na lasów, segregacja odpadów itp. Teraz z niecierpliwością 
czekamy na wyniki, bo nagrody są bardzo atrakcyjne! 
 Dla laureatów konkursu zostanie zorganizowana wy-
prawa edukacyjna do Łańcuta, a wyróżnione klasy otrzymają 
bezpłatne wejścia do „Fantazji”.

                  Anna Wisz i Iwona Woźniak z SP nr 15 

Klasa IIa 
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SP MAtySóWkA 

dzień MAMy i tAty W Punkcie 
PrzedSzkolnyM

 Dzień Mamy i Taty to bar-
dzo szczególne daty dla dzieci w wie-
ku przedszkolnym. Pozwalają malusiń-
skim na wspólne przeżywanie radości, 
okazywanie miłości i wdzięczności ro-
dzicom poprzez uczestnictwo w uroczy-
stościach z okazji ich święta.
 W dniu 31 maja br. dzieci   

z Punktu Przedszkolnego (współfinan-
sowanego przez UE w ramach EFS) 
przy Szkole Podstawowej w Matysów-
ce zaprosiły do przedszkola swoich ro-
dziców, aby uczcić ich święto. Najmłod-
si z ogromnym zaangażowaniem przy-
gotowywali się do Dnia Mamy i Taty. 
Przez kilka tygodni wytrwale uczyli się 

                    Małgorzata Płodzień

piosenek, wierszy i ról do przedstawie-
nia, a gdy nadszedł ten długo oczekiwa-
ny dzień, zaprezentowali się najlepiej, 
jak potrafili. Zebranych gości przywi-
tała serdecznie Ola i zaprosiła na majo-
wą łąkę. Dzieci w pięknych ubraniach, 
wcielając się w role kwiatów i owadów, 
zaprezentowały swój program. Wśród 
uśmiechów i braw rodziców śpiewa-
ły piosenki o mamie, tacie i rodzince. 
Po wykonaniu programu artystycznego 
wręczyły rodzicom prezenty - portrety 
w kolorowych ramkach. Dołączyły do 
nich życzenia i gorące całusy.
 Na zakończenie wszyscy ze-
brani zostali zaproszeni na słodki po-
częstunek. Nasi kochani goście na pew-
no na długo zachowają w pamięci i ser-
cu występy swoich pociech.
 Więcej informacji i kolorowe 
zdjęcia znajdą państwo na stronie in-
ternetowej szkoły (www.spmatysowka.
ostnet.pl). Serdecznie zapraszamy .

PrzedSzkolAki lAureAtAMi WojeWódzkiego konkurSu 
 Dzieci z Punktu Przedszkolnego przy Szkole Pod-
stawowej w  Matysówce wzięły udział w IV edycji woje-
wódzkiego konkursu plastycznego pt.„Wiosna w papierowym 
ogrodzie”. Konkurs wiosenny kolejny raz organizowało Pol-
skie Centrum Origami, oddział w Rzeszowie wraz z Osiedlo-
wym Domem Kultury „Pobitno”. Głównym celem konkursu 
jest popularyzowanie sztuki składania papieru.  Wśród  ponad  
360 nadesłanych  prac znalazło się 5 i z naszego przedszko-

la. Doceniono 3 z nich i za te prace dzieci otrzymały nagrody. 
Były to prace: Julii Rzońcy, Oliwii Skowron i Marcina Szmi-
gla. W kwietniu w Osiedlowym Domu Kultury ”Pobitno” zdo-
bywcy nagród odebrali  dyplomy i upominki. 
 Było to dla tych dzieci nowe doświadczenie, a wy-
różnienie ich w konkursie na pewno zaowocuje w przyszłości 
i zmotywuje do dalszych działań. 

Julia Rzońca , Oliwia Skowron, Marcin Szmigiel                 Małgorzata Płodzień
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 Technologia informacyjna ma silny wpływ na funk-
cjonowanie współczesnej szkoły, stwarza bowiem warunki do 
intelektualnej działalności dziecka oraz przyśpiesza i ułatwia 
nabywanie różnorodnych umiejętności. Nauczanie informaty-
ki w początkowym okresie edukacyjnym powinno być nasta-
wione na poznawanie świata i rozwijanie zainteresowań z po-
mocą komputera. Za wczesnym rozpoczęciem edukacji infor-
matycznej przejawia ogromna, wrodzona ciekawość i chłon-
ność umysłu dziecka w młodszym wieku szkolnym. Ucznio-
wie od najmłodszych lat powinni być kształceni w celowym i 
rozumnym wykorzystaniu technologii informacyjnej. 
 W bieżącym roku szkolnym w Szkole Podstawowej 
w Tyczynie z inicjatywy p. Bernadetty Prędkiej, wychowaw-
czyni klasy Ib powstała klasa informatyczna, w której realizo-
wany jest program innowacji pedagogicznej „Komputer – mój 
nowy przyjaciel” - „Elementy informatyki w nauczaniu zinte-
growanym”. W realizację programu włączył się także nauczy-
ciel informatyki p. Wiesław Zawadzki, dzięki czemu ucznio-
wie mają możliwość korzystać z pracowni komputerowej dwa 
razy w tygodniu. Mali informatycy zostali już zapoznani z za-
sadami korzystania z pracowni komputerowej, z bezpieczeń-
stwem i higieną pracy, z budową i przeznaczeniem podstawo-
wych elementów składowych komputera. Potrafią prawidłowo 
włączyć i wyłączyć komputer, uruchomić i użytkować pod-
stawowe programy użytkowe. Piszą proste teksty, zmieniają 
wielkość, kolor, kształt czcionki, wstawiają i formatują pro-
ste tabele. Tworzą rysunki i przekształcają je. Poznali także 
podstawowe zasady obsługi przeglądarek internetowych oraz 
możliwości jakie daje ogólnoświatowa sieć Internetu.
 Zajęcia w pracowni komputerowej znacznie uatrak-
cyjniają lekcje, powodują, że dzieci uczą się poprzez zabawę, 

SP tyczyn

MAli inforMAtycy z klASy iB

oraz poznają możliwości wykorzystania nowoczesnych tech-
nik informatycznych. 
 Przyśpieszają i ułatwiają nabywanie umiejętności 
w zakresie słuchania, czytania, pisania, rozwijają aktywność 
twórczą dziecka i ich zainteresowania. Zastosowanie ich w 
kształceniu dynamizuje wszechstronny rozwój dziecka, roz-
wija osobowość, samodzielność, utwierdza w wierze we wła-
sne siły, umożliwia nauczanie w nieco innej formie.
 Obie pracownie komputerowe oraz Internetowe Cen-
trum Informacji Multimedialnej, z których korzystają wszy-
scy uczniowie z naszej szkoły zostały współfinansowane ze 
środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Fundu-
szu Społecznego.

                                                    Bernadetta Prędka

 20 maja br. w naszej szkole odbył się, zorganizowa-
ny przez panią Agatę Domino i pana Janusza Legęcia, II etap 
Gminnego Konkursu Matematycznego klas szóstych. W kon-
kursie wzięło udział 12 najlepszych matematyków ze szkół 
Gminy Tyczyn. Naszą szkołę reprezentowali: Ewelina Cios, 
Krzysztof Domino i Mirosław Kocur, którzy zdobyli najwię-
cej punktów w szkolnym etapie konkursu. Etap gminny kon-

gMinny konkurS MAteMAtyczny dlA klAS SzóStych
kursu przebiegał w dwóch 
częściach. W pierwszej 
uczniowie rozwiązywali 
przy komputerach test zło-
żony z 15 zadań w ciągu 45 
minut. W drugiej części roz-
wiązywali 5 zadań otwar-
tych w ciągu 30 minut. 
Łącznie w dwóch etapach 
uczestnicy mogli zdobyć 30 
punktów. Mamy przyjem-
ność ogłosić, że wśród naj-
lepszych znaleźli się:
> I miejsce: Ewelina Cios 
– SP Tyczyn, 

 Organizatorzy konkursu: 
                                          Agata Domino,
          Janusz  Legęć

> II miejsce: Krzysztof Domino – SP Tyczyn
> III miejsce: Dżesika Potręt – SP Hermanowa 
 Gratulujemy najlepszym matematykom Gminy Ty-
czyn i życzymy im dalszych sukcesów. 
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Wyróżnienie dlA SP W tyczynie

 W celu uzyskania informacji 
przeprowadzali wywiady z Burmistrzem 
Kazimierzem Szczepańskim, samorzą-
dowcami oraz rodzicami. Dzięki temu 
poznali cele i zadania samorządu. Zdo-
byli wiele informacji, spotkali się z cie-
kawymi ludźmi, dowiedzieli się o wielu 
problemach gminy. Swoje prace przed-
stawili w formie prezentacji multime-
dialnej. Najlepsze z nich zostały umiesz-
czone na Interaktywnej Mapie Polski 
www.edutuba.pl
 W naszej szkole powołanych 
zostało 20 zespołów w klasach V- VI, 
nad pracą których czuwali pani Da-
nuta Tadla i pan Andrzej Hałoń. War-
to nadmienić, że w ogólnopolskiej akcji 
uczestniczyło 1000 szkół, 1120 nauczy-
cieli i 193 samorządy. Tylko 50 spośród 
1000 szkół zostało zaproszonych na uro-
czysty finał podsumowania akcji. Wśród 
nich znalazła się nasza szkoła. 
 26 maja 2010 r. trzech repre-
zentantów naszej szkoły: Monika Do-
mino, Aleksandra Kaplita, Maria Ze-
gar wraz z Burmistrzem Kazimierzem 
Szczepańskim oraz opiekunką Danu-
tą Tadlą udało się do Sejmu. Tam spo-
tkali się z panią minister edukacji Ka-
tarzyną Hall, posłami i samorządow-

Ciąg dalszy ze strony 3 

cami. Uczniowie promowali gminę i 
szkołę na planszach wykonanych wcze-
śniej w szkole. Znalazły się tam zdjęcia 
przedstawiające obiekty sprzed 20 lat i 
ich stan obecny,  oraz fotografie doku-
mentujące dorobek szkoły, a także  frag-
menty prezentacji wykonanych przez 
uczniów.
 Całe spotkanie zakończyło 
się zwiedzaniem sejmowych pomiesz-
czeń. W czasie tej wędrówki ucznio-

wie mieli okazję spotkać polityków   
z pierwszych stron gazet.
 Pobyt w Warszawie dostar-
czył wszystkim wiele niezapomnianych 
wrażeń, a wyróżnienie jest dla nas tym 
cenniejsze, iż znaleźliśmy się w gronie 
szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjal-
nych.

        Danuta Tadla, 
  Andrzej Hałoń

20 lat wspólnie  
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 Fala, jaką niósł już drugi raz 
w tym roku Strug, była nie tylko wyso-
ka, ale i… niedyskretna. Wylewająca się 
poza koryto woda obnażyła szkaradnie 
ludzką niedoskonałość; i nie chodzi by-
najmniej o stopień zabezpieczenia grun-

tów uprawnych oraz obszarów zabudo-
wy przed zalaniem.
 Wzbierający Strug spłukał 
wszystko to, co bliźni z takim upodoba-
niem porzucają w nadrzecznych chasz-
czach. Część cięższych śmieci litości-

fAlA WySokA, niedySkretnA

wa woda poniosła dalej, do Wisłoka, do 
Sanu, do Wisły – zostawiła jednak tyle, 
że nie sposób nie poczuć zażenowania.
Sterta odpadów, spiętrzonych w piątek, 
11 czerwca, przy moście przed kościo-
łem w Borku Starym – to właśnie ją wi-
dać na fotografii – najlepiej świadczy, że 
do miana ludzi cywilizowanych trochę 
nam jeszcze brakuje…

                          Tekst i fot: (wald)

odWiedzili nAS goście z izrAelA 

w moim domu i w moich murach oraz 
imię lepsze od synów i córek, dam im 
imię wieczyste i niezniszczalne. 
 Instytut składa się z Nowe-
go Muzeum Historycznego wraz z Salą 
Imion, gdzie przechowywane są dane 
o ofiarach Holokaustu, Izby Pamięci, 
Ogrodu Sprawiedliwych wśród Naro-
dów Świata, dwóch galerii sztuki, sy-
nagogi, archiwum i biblioteki, Doliny 
Zabitych Wspólnot i Międzynarodowej 
Szkoły Nauczania o Holokauście. 
 Poza tym na terenie Yad Va-
shem znajduje się kilkanaście pomni-
ków poświęconych m.in. zamordowa-
nym w czasie Holokaustu dzieciom, ży-
dowskim partyzantom i żołnierzom oraz 
Januszowi Korczakowi. Jeden z pomni-
ków to urwany wiadukt kolejowy, na 
którym stoi towarowy wagon, służący w 
czasie II wojny światowej do przewoże-
nia Żydów do obozów zagłady. 
 W całym Yad Vashem posadzo-
ne są drzewa upamiętniające Sprawie-
dliwych Wśród Narodów Świata - Nie-

Żydów, którzy ratowali Żydów w czasie 
Holokaustu, niejednokrotnie ryzykując 
własne życie. Obecnie, ze względu na 
brak miejsca, ich nazwiska umieszczane 
są na specjalnej ścianie pamiątkowej. 
> Czy o Tyczynie - jako przedwojennym 
mieście żydowskim – jest jakaś wzmian-
ka w Jad Waszem?
 Każde polskie miasto, w któ-
rym mieszkali Żydzi ma swoją ekspozy-
cję w Jad Waszem, również o Tyczynie 
jest taka wystawa. W zbiorach Muzeum 
mamy fotografię Żydówki z dzieckiem, 
która – wiemy na pewno – była miesz-
kanką Tyczyna.
> Jaki jest powód Państwa wizyty  
w Polsce?
 Przyjechaliśmy do Polski do 
Muzeum Aschwitz-Birkenau w Oświę-
cimiu. W Muzeum tym oprócz wystawy 
ogólnej są także inne ekspozycje sta-
łe, określane jako narodowe. Ich przy-
gotowaniem od strony merytorycznej   
i wykonawczej  zajmowały się organi-
zacje lub ministerstwa z poszczegól-
nych państw. 
 My przyjechaliśmy do Oświę-

cimia, aby dokonać zmiany ekspozycji 
poświęconej ludności żydowskiej. Wy-
stawa ta znajduje się w bloku nr 27 na te-
renie byłego obozu Aschwitz-Birkenau. 
> A jaki jest cel Państwa pobytu w Ty-
czynie?
 Od jednego ze znajomych do-
wiedzieliśmy się, że w Waszym mieście 
w jednej z kamienic w Rynku znajdu-
je się kuczka żydowska z polichromią 
ścienną. Bardzo chcemy ją zobaczyć, bo 
niewiele takich zabytków zachowało się 
w Polsce. Jesteśmy szczęśliwi, że mo-
gliśmy przyjechać do Tyczyna. 
> Życzę więc udanego pobytu w naszym 
miasteczku.

Ciąg dalszyze strony 3

Symboliczna Rzeźba znajdująca się w Mu-
zeum Yad Washem.Zdjęcie pochodzi ze stro-

ny www.pl.wikipedia.org

      Rozmawiała Agnieszka Janda
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dzień MAMy i tAty W śWietlicy 
SP tyczyn 

 18 maja br. zorganizowaliśmy 
Dzień Mamy i Taty. Do tej uroczystości 
przygotowywaliśmy się już od dłuższe-
go czasu, by jak najlepiej zaprezentować 
się przed kochanymi rodzicami. Wszy-
scy zaproszeni rodzice chętnie przyby-
li do naszej świetlicy. Swoją obecnością 
zaszczyciła nas Pani Dyrektor Bogumi-
ła Bomba. 
 Uczniowie recytowali wiersze 
dla rodziców, a następnie wystawiliśmy 
teatrzyk pt. „Brzydkie kaczątko”. By 
urozmaicić przedstawienie, starsze ko-

leżanki z kl. IV (Dominika Brzęk, Na-
talia Majewska) zaprezentowały układ 
taneczny do utworu „Jezioro łabędzie”. 
Piosenkę pt. „A ja wolę moją mamę” za-
śpiewali Greta Staroń i Kacper Ka-
czor, Przemysław Rembisz zagrał na 
keyboardzie dwa utwory. Michał Fuda-
li przy akompaniamencie swojej mamy Joanna Kręcidło, Monika Bocek

      Miejsko-Gminny 
      Ośrodek Kultury
           w Tyczynie
        serdecznie zaprasza dzieci 
na zajęcia wakacyjne od 28 czerwca do 
23 lipca 2010 r.
6-9 lat godz. 10.00 - 11.30; 
10-14 lat godz. 11.30 - 13.00. 
W programie: > zajęcia plastyczne, > 
taneczne, > instrumentalne, > gry i za-
bawy. 

                  Dom Ludowy 
                   w Hermanowej 

   zaprasza dzieci na zajęcia wakacyjne
 od 28 czerwca do 09 lipca 2010 r.
w godz. 9.00-12.00
W programie zajęcia: > muzyczno-ta-
neczne, > wokalne, > plastyczne, > te-
nis stołowy, > wycieczki piesze, > za-
jęcia rekreacyjne, > gry świetlicowe, > 
rękodzieło artystyczne (bibułkarstwo, 
decoupage, orgiami).

               Dom Ludowy 
               w Kielnarowej

   zaprasza dzieci na zajęcia wakacyjne
 od 28 czerwca do 09 lipca 2010 r.
w godz. 13.00-16.00
W programie zajęcia: > plastyczne, > 
tenis stołowy, > wycieczki piesze, > 
zajęcia rekreacyjne, > gry świetlicowe.

Dom Ludowy 
w Borku Starym

   zaprasza dzieci na zajęcia wakacyjne
 od 1 lipca do 18 lipca 2010 r.
w godz. 12.00-15.00
W programie zajęcia: > plenerowe, > 
plastyczne, > wycieczki piesze, > za-
jęcia rekreacyjne, > gry i zabawy świe-
tlicowe, > rękodzielnicze (bibułkar-
stwo, decoupage, makrama, origami).
18 lipca - Piknik Rodzinny.

zAjęciA 
WAkAcyjne

– Pani Agnieszki – zaśpiewał piosenkę 
pt. „Tylko ty mamo”. Weronika Zając 
z klasy pierwszej zagrała na keyboar-
dzie „Sto lat”.
 Kolejne niespodzianki dla 
rodziców to samodzielnie wykona-
ne przez dzieci kartki okolicznościo-
we oraz skromny poczęstunek. Na twa-
rzy każdego rodzica rysował się szczery 
uśmiech. W tak pogodnej i rodzinnej at-
mosferze przy kawie i ciastku mogliśmy 
spędzić miłe chwile w naszej świetlico-
wej gromadzie. 

 Cieszymy się ogromnie, że 
wszyscy rodzice przyjęli nasze zapro-
szenie. Z zadowoleniem oglądali swoje 
pociechy na świetlicowej scenie. 
 Dziękujemy wszystkim za po-
moc i uczestnictwo w naszej imprezie.

Wszyscy 
śpiewamy 
kochanym 
rodzicom 
"Sto lat"

Dyżur Przewodniczącego 
Rady Miejskiej 

Adama Skowrońskiego
odbywa się w każdą pierwszą 

środę miesiąca w godz. 9.00-11.00 
w pok. 27, I piętro.

 Najbliższy dyżur 7 lipca 
2010 r. 
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20 lat wspólnie - drogi  
 Drogi w dwudziestoleciu sta-
nowiły priorytet. To z ich powodu po-
jawiało się w Urzędzie najwięcej osób. 
Zadaniem gminy są tzw. drogi gmin-
ne, istnieją jeszcze na terenie gminy 
drogi powiatowe i wojewódzkie. Nie-
gdyś były jeszcze krajowe i wojewódz-
kie, obecnie te pierwsze stały się woje-
wódzkimi i podlegają Marszałkowi Wo-
jewództwa Podkarpackiego, wojewódz-
kie stały się powiatowymi i podlegają 

Staroście Powiatu Rzeszowskiego. 
 W 1990 r. nawierzchnie as-
faltowe występowały jedynie na dro-
gach wojewódzkich i krajowych. Dro-
gi gminne były w większości gruntowe, 
żwirowe lub smołowe, te ostatnie były 
drogami żwirowymi, utwardzonymi na 
powierzchni mieszanką żwirów i smoły. 
Aczkolwiek smołówki stanowiły wów-
czas uszlachetnioną formę nawierzchni, 
to jednak wskutek słabej jakości podbu-
dowy i użycia smoły jako spoiwa, łatwo 
kruszyły się w okresach jesieni, zimy 

i wiosny. Z kolei w wysokich tempe-
raturach smoła rozgrzewała się do sta-
nu płynnego i przyklejała się do butów, 
opon samochodowych. 
 Początkowe cztery lata to okres 
intensywnych remontów tych dróg, 
technologiami właściwymi dla poprzed-
niego okresu. Od 1995 r. zdecydowali-
śmy się kłaść nawierzchnie asfaltowe, 
szczególnie na smołówkach. Z każdym 
rokiem poszerzaliśmy zakresy robót, 
wzmacnialiśmy podbudowy dodatko-
wymi ilościami żwiru i tłucznia by od-
powiadały nowym wyższym standar-
dom i wzmagającemu się ruchowi dro-
gowemu. Niewspółmiernie również do 
okresu początkowego wzrósł tonaż po-
ruszających się po naszych drogach sa-
mochodów, także rozwój budownictwa 
mieszkaniowego wymuszał budowę no-
wych dróg o podwyższonej jakości.  
 Ogółem w latach 1990 – 2010 
zbudowaliśmy około 64 km dróg gmin-
nych o nawierzchni asfaltowej – szcze-

góły w zestawieniach obok. Obecnie 
marzeniem wszystkich mieszkańców 
jest droga asfaltowa do każdej posesji. 
Wobec skali nakładów na drogi, wca-
le ten moment nie jest odległy. Naszym 
minusem jest nadmierne rozproszenie 
zabudowy mieszkaniowej i górzysty 
charakter gminy. Drogi żwirowe kojarzą 
się mieszkańcom z kałużami w okresie 
deszczu, kurzem w okresie pogody, smo-
łówki należą już do przeszłości.  
 Inwestowaliśmy także w dro-
gi krajowe, wojewódzkie i powiatowe 
wpływając na zmianę ich jakości i po-
ziom bezpieczeństwa ruchu drogowego. 
Zbudowaliśmy most na Strugu w Kiel-
narowej, który przeszedł pozytywnie 
test w wielu powodziach i połączył na 
stałe części wioski położone po obydwu 
stronach rzeki. 
 Największe inwestycje drogo-
we gminne z udziałem środków unij-
nych realizowane są obecnie na Łanach 
w Kielnarowej, Matysówce i Białej oraz 
na Czerwonkach w Hermanowej. 

Tyczyn Kielnarowa

Borek Stary

Hermanowa

Budziwój

Matysówka

Biała

              Kazimierz Szczepański
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Tyczyn 
> dz. nr 972 o pow. 0.1707 ha, dz. nr 974/2 o pow. 0.0659,  KW 3705, niezabudowane, brak planu zagospodarowania prze-
strzennego, strefa koncentracji działalności gospodarczej, usługowej i produkcyjnej ,,DG’’ , cena wywoławcza 50.000 zł,   
wadium 5.000 zł, min. postąpienie 1.000 zł;
> dz. nr 516/2 o pow. 0.0352 ha, dz. nr 516/3 o pow. 0.0923 ha, KW 3490, niezabudowane, , brak planu zagospodarowania 
przestrzennego, strefa rolno-osadnicza RM1,  cena wywoławcza 2.500 zł, wadium 500  zł, min. postąpienie 200 zł;
> dz. nr 8 o pow. 0.2686 ha, KW 3829 niezabudowana, brak planu zagospodarowania przestrzennego, strefa rolno-osadnicza 
RM1, cena wywoławcza 15.000 zł, wadium 3.000 zł, min. postąpienie 500 zł;
> dz. nr 707/6 o pow. 0.1578 ha, KW 3728, niezabudowana, brak planu zagospodarowania przestrzennego, strefa rolno-osad-
nicza RM1, cena wywoławcza 14.000 zł, wadium 3.000 zł, min. postąpienie 500 zł;
> dz. nr 1778/2 o pow. 0.2933 ha, KW 3490, niezabudowana, brak planu zagospodarowania przestrzennego, strefa centralna 
miejska C, cena wywoławcza 100.000 zł, wadium 5.000 zł, min. postąpienie 1 000 zł;
Matysówka 
> dz. nr 855/1 o pow. 0.66 ha, KW 52701, niezabudowana, brak planu zagospodarowania przestrzennego, strefa rolno osadni-
cza RM, strefa rolniczej przestrzeni produkcyjnej R, cena wywoławcza 35.000 zł, wadium 5.000 zł, min. postąpienie 1 000 zł;
Kielnarowa 
> dz. nr 1029/5 o pow. 0.14 ha, KW 6088,niezabudowana, brak planu zagospodarowania przestrzennego, strefa rolno osadni-
cza RM, cena wywoławcza 10.000 zł, wadium 1.000 zł, min. postąpienie 500 zł;
> dz. nr 1281/2 o pow. 0.76 ha, KW 6088 niezabudowana, brak planu zagospodarowania przestrzennego, strefa koncentra-
cji osadnictwa M, strefa rolniczej przestrzeni produkcyjnej R, cena wywoławcza 40.000 zł, wadium 4.000 zł, min. postąpie-
nie 1000 zł;
> dz. nr 1283/2 o pow. 0.24 ha, KW 6088 niezabudowana, brak planu zagospodarowania przestrzennego, strefa koncentracji 
osadnictwa M, cena wywoławcza 23.000 zł, wadium 3.000 zł, min. postąpienie 500 zł;
Hermanowa 
> dz. nr 1623/6 o pow. 0.3870 ha, KW-28550, dz. nr 1624/1 o pow. 0.0536 ha, KW 52406, niezabudowane, brak planu zago-
spodarowania przestrzennego, strefa rolniczej przestrzeni produkcyjnej R, cena wywoławcza 30.000 zł, wadium 5.000 zł, min. 
postąpienie 1.000 zł;
Do wylicytowanych kwot zostanie doliczony podatek VAT obowiązujący w dniu podpisania umów notarialnych.
 Przetarg odbędzie się 5 sierpnia 2010 r. rozpoczęcie o godz. 9.15 w sali posiedzeń Urzędu Miejskiego  
w Tyczynie, ul. Rynek 18.
 Warunkiem udziału w przetargu jest wpłata wadium w gotówce na konto UM w Banku Spółdzielczym w Tyczynie nr 
konta: BS Tyczyn 8091640008-2001-0000-0286-0018 lub w kasie Urzędu do dnia 30 lipca 2010 r. Termin zostaje zachowany 
jeżeli kwota wadium wpłynie na rachunek Urzędu Miejskiego do dnia 30 lipca 2010 r. 
 Przed otwarciem przetargu uczestnik przetargu zobowiązany jest do przedstawienia Komisji przetargowej oryginału 
potwierdzającego wpłatę wadium (w przypadku rozdzielności majątkowej na wpłacie winny znajdować się imiona i nazwiska 
wszystkich osób nabywających nieruchomość). 
 Przy wpłacie wadium na dowodzie wpłaty należy wpisać numer działki i miejscowość. 
 Wadium wpłacone przez uczestnika, który wygrał przetarg, zalicza się na poczet ceny nabycia nieruchomości. Wa-
dium wpłacone przez innych uczestników przetargu podlega zwrotowi w kasie UM w Tyczynie w terminie do  3 dni licząc od 
dnia odwołania, zamknięcia, unieważnienia lub zakończenia przetargu wynikiem negatywnym. 
 Wpłata wylicytowanej ceny nabycia nieruchomości winna nastąpić przed zawarciem umowy notarialnej. Termin za-
warcia umowy zostanie wyznaczony w ciągu 21 dni od dnia rozstrzygnięcia przetargu. Nabywcy, który nie uiścił opłaty w wy-
żej wymienionym terminie, jak również, który nie stawi się bez usprawiedliwienia w miejscu i terminie wskazanym w zawia-
domieniu, nie przysługuje roszczenie prawa własności nieruchomości, a wadium nie podlega zwrotowi.
 Koszty związane z nabyciem nieruchomości ponosi nabywca nieruchomości (opłaty sądowe i notarialne). Burmistrz 
Tyczyna zastrzega sobie prawo do odwołania ogłoszonego przetargu z ważnych powodów.
 Szczegółowe informacje o sprzedawanych nieruchomościach oraz przetargu można uzyskać w UM w Tyczynie 
pokój 11, tel. (0-17) 22 19 310 w. 21. 

Gmina Tyczyn, 36-020 Tyczyn, ul. Rynek 18, 
(017) 22 19 310, www.tyczyn.pl, e-mail: tyczyn@tyczyn.pl,

ogłasza pierwszy przetarg ustny nieograniczony (licytacja) 
na zbycie następujących nieruchomości położonych w Gminie Tyczyn, w miejscowościach:

 Dnia 27 czerwca 2010 r. odbędą się zawody 
wędkarskie na rzece Strug 

Koła Nr 31 "STRUG" w Tyczynie.

  Zbiórka o godz. 6.00 - parking przy sklepie Marmax.

ZAWODY  WĘDKARSKIE
spławikowo-gruntowe

WYPRZEDAŻ  SKUTERÓW

Sklep "MEWA 2"

Tyczyn (obok stacji paliw)
tel. 17 22-91-444
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 Uczniowie Szkoły Podstawo-
wej w Borku Starym po raz kolejny 
wzięli udział w projekcie ,,Ślady Prze-
szłości – uczniowie adoptują zabyt-
ki”. Tym razem postanowili adoptować 
Grotę Matki Bożej wraz z cudownym 
źródełkiem znajdującym się w pobliżu 
Klasztoru O.O Dominikanów.
 Uczniowie przede wszystkim 
chcieli poznać dzieje zabytku i ożywić 
jego historię. Zebrali więc jak najwięcej 
informacji na ten temat. Pomocne oka-
zały się książki o tematyce regionalnej 
z biblioteki szkolnej, wywiady z najstar-
szymi mieszkańcami wioski oraz roz-
mowy z Przeorem Klasztoru O.O Do-
minikanów – O. Romanem Bakalarzem, 
który przybliżył historię groty i klasztoru.

Grota Matki Bożej perłą Borku Starego 

 Historia wybranego zabytku 
jest nierozerwalnie związana z dziejami 
klasztoru i sięga XIII – XIX wieku, kie-
dy to objawiła się Matka Boża i nakaza-
ła czcić ją w tym właśnie miejscu. Jest 
to miejsce otoczone opieką przez Domi-
nikanów od XVII wieku i nie wymaga-
ło przeprowadzania prac konserwator-
skich.
 W ramach realizacji projek-
tu uczniowie wykonali prace porządko-
we w najbliższym otoczeniu groty oraz 
odmalowali ogrodzenie wokół źródełka   
z cudowną wodą. Wiele godzin cięż-
kiej pracy zajęło im również wykonanie   
makiety groty.
 Świetlica szkolna zorganizo-
wała również konkurs plastyczny o te-
matyce związanej z grotą, na który 
wpłynęło wiele prac wykonanych róż-
norodnymi technikami i na wysokim po-

                     Grota Matki Bożej Borkowskiej                                                                                            Makieta Groty 

Uczniowie porządkują okolice Groty 
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ziomie artystycznym. Zwycięzcy otrzy-
mali nagrody ufundowane przez Sklepik 
Szkolny.
 Uroczystości związane z ad-
opcją zabytku odbyły się 27 maja br. 
w Domu Ludowym w Borku Starym. 
Wśród przybyłych gości był przewod-
niczący Rady Miejskiej - p. Adam 
Skowroński, Przewodniczący Komi-
sji Oświaty, Kultury i Zdrowia - p. 
Dariusz Fudali oraz sołtys wsi Borek 
Stary – p. Stanisław Wojturski. Wielu 
mieszkańców Borku odpowiedziało na 
zaproszenie uczniów.
 Młodzież naszej szkoły przy-
gotowała bogaty program słownomu-
zyczny, który został zaprezentowa-

ny wielopokoleniowej widowni. Miał 
on charakter obywatelsko – patriotycz-
ny. Przybliżył widzom historię groty w 
powiązaniu z wydarzeniami jakie mia-
ły miejsce w tym rejonie na przestrzeni 
kilku wieków, które miały wpływ na ży-
cie i rozwój najbliższej okolicy.
 Widowisko uświetnił występ 
połączonych chórów szkolnych z Ty-
czyna i Borku Starego pod dyrekcją p. 
Agnieszki Fudali. Ekspresyjnie wyko-
nane pieśni patriotyczne z niejednych 
oczu wycisnęły łzy wzruszenia. Wszy-
scy wykonawcy zostali nagrodzeni 
gromkimi brawami publiczności.
 W swoich wystąpieniach za-
proszeni goście podkreślili ogromną 

rolę projektu „Ślady Przeszłości” w pro-
cesie poznawania historii najbliższej 
okolicy oraz budowania więzi z „małą 
ojczyzną”.
 Szczególne słowa podzięko-
wania kierujemy do Przeora Klasztoru 
O.O Dominikanów, który pomagał nam 
w realizacji tego projektu. Dużą pomo-
cą i radą służyła nam p. Janina Trzyna – 
emerytowana nauczycielka naszej szko-
ły. Dziękujemy również wszystkim na-
uczycielom, uczniom i rodzicom, zaan-
gażowanym w realizację projektu oraz 
p. Grzegorzowi Lampartowi za finanso-
we wsparcie naszych działań.

    Anna Filip – opiekun projektu

Program Ślady Przeszłości 
– uczniowie adoptują zabytki 

jest realizowany przez Centrum 
Edukacji Obywatelskiej we współpracy 

z Narodowym Centrum Kultury.

 20 czerwca 2010 r. odbyła się 
I tura wyborów Prezydenta Rzeczypo-
spolitej Polskiej. W Gminie Tyczyn 
uprawnionych do głosowania było   
8 410 osób. 
 Frekwencja w poszczegól-
nych Obwodowych Komisjach Wy-
borczych przedstawiała się następują-
co: 
> Nr 1 – 60,2%; 
> Nr 2 - 66,7%; 
> Nr 3 – 58,6; 
> Nr 4 – 53,8; 
> Nr 5 – 59,1; 
> Nr 6 – 56,7%. 
 Ogólna frekwencja w Gmi-
nie Tyczyn wynosiła 59,0%.

 Zestawienie wyników głoso-
wania w Gminie Tyczyn - tabela obok.

Wyniki I tury wyborów Prezydenta RP 
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zBAdAj Słuch - BezPłAtnie  
 Firma Audio Nova - aparaty słuchowe zaprasza 
wszystkich na:
> bezpłatne badania słuchu
> dobór aparatów słuchowych
> serwis aparatów słuchowych 
 Badania wykonywane są w Przychodni Rejonowej 
w Tyczynie, we wtorki w godz. 10.30-13.00. Badania wy-
konywane są bez konieczności posiadania skierowania! 
Badania będą się odbywać w następujących terminach:  
> 6 lipiec
> 3 sierpień
> 7 wrzesień
> 5 październik
> 9 listopad
> 7 grudzień
                                         Tel. 17 853-88-33

Rzeszów, ul. Hetmańska 38 
Tel. 17 854-94-11; 724-200-199

Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych
* Nabór: luty, wrzesień     * Żadnych kosztów 

indekS

Borek Stary 
> dz. nr 1824/10 o pow. 0.03 ha,  KW 3860, niezabudowa-
na, brak planu zagospodarowania przestrzennego, strefa rol-
no osadnicza, cena wywoławcza 3.000 zł, wadium 500 zł, 
min. postąpienie 200 zł;
Do wylicytowanej kwoty zostanie doliczony podatek VAT.
 Przetarg odbędzie się 5 sierpnia 2010 r. rozpo-
częcie o godz. 13.00 w sali posiedzeń Urzędu Miejskiego 
w Tyczynie, ul. Rynek 18.
 Przetarg zostaje ograniczony do podmiotów, któ-
re są właścicielami lub wieczystymi użytkownikami nieru-
chomości graniczących z nieruchomością nr 1824/10 o pow. 
0.03 ha położonej w Borku Starym, gm. Tyczyn. Forma prze-
targu została wybrana z uwagi, iż nieruchomość nie może 
być samodzielnie zagospodarowana, nie posiada dostępu do 
drogi publicznej, a może jedynie służyć poprawie zagospo-
darowania nieruchomości sąsiednich. 
 Oferta zostaje skierowana do właścicieli i wieczy-
stych użytkowników gruntów nieruchomości sąsiednich. 
 Działając na podstawie § 15 Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i 
trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości, informuję iż warunkiem udziału w przetar-
gu jest wpłata wadium w gotówce oraz pisemne zgłoszenie 
do udziału w przetargu w terminie do dnia 30 lipca 2010 r. 
Lista osób zakwalifikowanych do przetargu zostanie wywie-
szona na 1 dzień na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w 
Tyczynie i na stronie internetowej Urzędu. 
Wpłaty wadium należy dokonać na konto Urzędu Miejskie-
go w Tyczynie w Banku Spółdzielczym w Tyczynie nr kon-
ta: BS Tyczyn 8091640008-2001-0000-0286-0018 lub w ka-
sie Urzędu do dnia 30 lipca 2010 r. Termin zostaje zachowa-
ny jeżeli kwota wadium wpłynie na rachunek Urzędu Miej-
skiego do dnia 30 lipca 2010 r. 
 Burmistrz Tyczyna zastrzega sobie prawo do odwo-
łania ogłoszonego przetargu z ważnych powodów. 
 Szczegółowe informacje o sprzedawanej nierucho-
mości oraz przetargu można uzyskać w Urzędzie Miejskim 
w Tyczynie pok. 11, tel. (0-17) 22 19 310 w. 21

Gmina Tyczyn, 36-020 Tyczyn, ul. Ry-
nek 18, (017) 22 19 310, www.tyczyn.pl, 

e-mail: tyczyn@tyczyn.pl,

ogłasza pierwszy przetarg ustny 
ograniczony (licytacja) 

na zbycie następującej nieruchomości 
położonej w Gminie Tyczyn, w miejscowości:
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Jeśli szukasz pracy...
Nazwa stanowiska       nr oferty

 Te i inne oferty pracy znaj-
dziesz w Gminnym Centrum Pra-
cy (Tyczyn, ul. Rynek 25) czynnym 
od poniedziałku do piątku w godz. 
7.30-15.30. Tel. 017 22-91-885,  
oraz na stronie internetowej Powia-
towego Urzędu Pracy w Rzeszowie 
www.pup.rzeszow.pl.

- kierowca – kurier   3259
- płytkarz    3262
- pracownik pralni   3262
- monter zewnętrznych sieci 
  wodno – kanalizacyjnych  3264
- monter podbić dachowych  3266
- sprzedawca    3267
- przedstawiciel handlowy  3271
- pracownik salonu meblowego  3273
- kierownik budowy   3281
- kontroler jakości usług 
  czystościowo-porządkowych  3289
- sprzedawca na stoisko piekarnicze 3290
- kucharz    3291
- przedstawiciel handlowy  3292
- telefonistka / telefonista   3298
- osoba sprzątająca   3299
- spawacz metodą TIG   3300
- ślusarz- mechanik   3301
- elektromechanik samochodowy  3302
- szef kuchni    3304
- kierowca betonomieszarki 
  + uprawnienia do obsługi pompy 3306
- fryzjer     3307

   Sprawiedliwość idzie za prawem 
- bezpłatne poradnictwo i eduka-
cja prawna 

      P o d k a r p a c k i  O ś r o -
dek Rozwoju Społeczeństwa   
Obywatelskiego zaprasza miesz-
kańców miasta i gminy Tyczyn do 
korzystania z bezpłatnych porad 
prawnych.
 Biuro w Tyczynie - Gmin-
ne Centrum Informacji, ul. Ry-
nek 25. Czynne w każdy czwartek 
w godz. 12.30-15.30. 

Bezpłatne 
porady prawne 

SPEAKER Kursy Języka Angielskiego
Bartosz Kusy, 36-020 Tyczyn, ul. Parkowa 27A

Tel. 17 22-93-610, 693-542-900 

 Zaprasza na wakacyjną półko-
lonię językowo-sportową dla dzieci   
w wieku 6-12 lat oraz konwersacje dla 
młodzieży w wieku 13-15 lat. 
> Termin: 5-16 lipca 2010 r. 
> Lokalizacja: Gospodarstwo Gościnne 
Dębinówka w Rzeszowie, osiedle Budzi-
wój (sprawdź - www.debinowka.pl). 

> Program: m.in. zajęcia z jezyka 
angielskiego w różnych grupach za-
awansowania (3 godz. - dzieci/ 2 godz. 
- młodzież); zajęcia sportowe: karate, 
piłka siatkowa, nożna; gry i zabawy 
sportowe; ciepły posiłek. 
> Cena: 500 zł; rodzeństwo 450 zł, 
konwersacje 290 zł 

Firma UNIT 
Antoni Płodzień 
Hermanowa 77A

Oferuje naprawy pojazdów 
w zakresie:

* naprawa rozruszników 
                                 i alternatorów 
 * elektromechanika

Tel. 017 22-99-536; 
                                693-873-976

uWAgA czytelnicy!
Następny numer „Głosu Tyczyna” 
ukaże się z datą 27 czerwca 2010 r.

 
Termin składania tekstów upływa 

21 czerwca 2010 r.

Zdjęcia jak zawsze mile widziane!

Teksty można przesyłać e-mailem 
na adres redakcji:

glostyczyna@tyczyn.pl
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 Już po raz kolejny młodzi 
sportowcy mierzyli swoje siły w „ IV 
Tyczyńskim Biegu Ulicznym”. 
 Impreza została zorganizowa-
na 31 maja br. z w ramach Dnia Dziecka 
- Dnia Sportu przez Publiczne Gimna-
zjum w Tyczynie oraz Uczniowski Klub 
Sportowy „ DYSKOBOL” w Tyczynie.
 W biegu wzięli udział ucznio-
wie Publicznego Gimnazjum w Tyczy-
nie, Szkoły Podstawowej w Hermano-
wej i Kielnarowej oraz Szkoły Podsta-
wowej nr 15 w Rzeszowie.
 W tym dniu już od rana wszyst-
kie oczy skierowane były na zasłane 

iV tyczyńSki Bieg uliczny
 Sportowy grymas na twarzy, 
pot na czole podczas biegu a później 
uśmiech i satysfakcja nie tylko zwycięz-
ców ale każdego zawodnika, który wy-
grał z własnym zmęczeniem – to obraz 
biegu tyczyńskiego. Po przekroczeniu 
mety każdy zawodnik otrzymał upomi-
nek oraz smaczny poczęstunek.. 
 Później udział w pokazie gru-
py karate pod kierunkiem pana Wiesła-
wa Kisiela i z niecierpliwością oczeki-
wana dekoracja zwycięzców oraz wrę-
czenie nagród. A tych było wiele. Wy-
niki IV tyczyńskiego biegu ulicznego 
przedstawiają się następująco: 

Szkoła Podstawowa: klasy I – III

> Dziewczęta:
1. Izabela Gaweł kl. II SP 15 Rzeszów
2. Emilia Warzybok kl. II SP 15 Rzeszów

> Chłopcy: 
1. Sebastian Korbecki kl. II  SP 15 Rzeszów
2. Karol Nieckarz kl. SP 15 Rzeszów
3. Kamil Majder kl. III SP 15 Rzeszów
4. Szymon Mitał kl. III SP Hermanowa 
5. Dominik Grzebyk kl. III SP Kielnarowa 
6. Tomasz Kotula kl. II SP 15 Rzeszów 

Szkoła Podstaowa kl. IV – VI 

> Dziewczęta:
1. Karolina Głodowska kl.VI SP Hermanowa 
2. Klaudia Malak kl. IV SP 15 Rzeszów 
3. Karolina Kuśnierz kl. V SP Hermanowa 
4. Monika Bomba kl. VI SP Kielnarowa 
5. Natalia Kukla kl. IV SP 15 Rzeszów
6. Paulina Kiferling kl.VI SP Hermanowa 
7. Ewa Pikuła kl. VI SP Hermanowa 
8. Natalia Zawiło kl. VI SP Kielnarowa 
9. Paulina Hałoń kl. IV SP Kielnarowa 
10. Julia Kuna kl. IV SP Kielnarowa 

> Chłopcy: 
1. Patryk Jaworski kl. VI  SP Hermanowa 
2. Krystian Zawada kl. IV SP Hermanowa 
3. Patryk Waechoł kl. V SP 15 Rzeszów 
4. Michał Paluch kl. V SP Kielnarowa 
5. Tomasz Borowiec kl. V SP Kielnarowa 
6. Maciej Ruman kl. VI SP Kielnarowa
7. Łukasz Szostek kl. V SP Hermanowa  
8. Konrad Rożkiewicz kl. VI SP Kielnarowa 
9. Waldemar Synoś kl. V SP Hermanowa  
10. Patryk Baran kl. IV SP Hermanowa

chmurami niebo. Deszcz padał i padał. 
Do ostatniej chwili organizatorzy zwle-
kali z podjęciem decyzji o przeprowa-
dzeniu imprezy mając nadzieję na po-
prawę pogody. Wszystkie służby po-
mocnicze tj. policja, straż pożarna oraz 
pogotowie ratunkowe były w pełnej go-
towości. 
 I nagle przed godziną 10.00 
deszcz przestał padać a zza chmur wyj-
rzało słońce. Impreza rozpoczęła się 
uroczystym apelem przy pomniku Jana 
Pawła II- patrona tyczyńskiego gimna-
zjum, skąd zawodnicy pod olimpijską 
flagą i zniczem ruszyli na miejsce startu.
Przy wspaniałej, słonecznej pogodzie 
uczniowie walczyli w sześciu katego-
riach na dystansach 600, 800 i 1200 m 
dla najstarszych. Zawodnicy byli dodat-
kowo motywowani przez swoich kole-
gów, którzy kibicowali wzdłuż trasy 
biegu.
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Gimnazjum:

> Dziewczęta: 
1. Mariola Kalandyk kl. IIe
2. Klaudia Zembroń  kl. Ia
3. Weronika Kocur kl. Ib
4. Sylwia Zimny kl. Ia
5. Gabriela Szetela kl. Ia 
6. Mariola Kościułek kl. IId
7. Sylwia Mical kl. IIe 
8. Paulina Brzostowska kl. IIId
9. Karolina Dytko kl. IIe
10. Ewa Paluch kl. IIb 

> Chłopcy: 
1. Marek Prędki kl. IIIe
2. Marek Pączek kl. IIId
3. Adrian Szydełko kl. Ia  
4. Michał Majchrowski kl. IIId
5. Karol Leś kl. IId
6. Batrosz Skubisz kl. IIa
7. Dawid Szczypek  kl. IId
8. Dawid Kiełbasa kl. IId
9. Sławomir Kocór kl. IIIg 
10. Marcin Gniewek kl. IIe

 Opiekę nad ekipami sportowy-
mi sprawowali: p. Marcin Rejment SP 
Hermanowa, p. Marek Motyka SP 15 
Rzeszów, p. Mariusz Ziemiański SP 
Kielnarowa oraz wszyscy nauczycie-
le wychowania fizycznego Publicznego 
Gimnazjum w Tyczynie. 
 Organizatorzy składają ser-
deczne podziękowania: 
> panu Ireneuszowi Dyja-
kowi Komendantowi Policji   
w Tyczynie oraz 
> panu Tomaszowi Zawadzkiemu ko-
mendantowi Ochotniczej Straży Po-
żarnej w Tyczynie 
za pomoc w organizacji biegu. To był 
prawdziwy Dzień Dziecka, pełen radości   
uśmiechu. Miejmy nadzieję, że za rok 
na starcie w Tyczynie pojawi się jeszcze 
więcej roześmianych twarzyczek.

Sponsorzy imprezy: 
      > Firma „SZiK” w Tyczynie 
      > Firma „Unimet” w Tyczynie 
      > Firma „Chmielnik Zdrój” 
         w Chmielniku
 
 Organizatorzy składają podzię-
kowania wszystkim darczyńcom, któ-
rzy zechcieli uatrakcyjnić „IV Tyczyń-
ski Bieg Uliczny”.
 Do zobaczenia na starcie za   
rok !!! 

Najlepsze biegaczki z gimnazjum 

                Małgorzata Kędzierska
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O G Ł O S Z E N I A

Bar u Wiktora 
organizuje przyjęcia:

> weselne > komunijne > bankiety > spotkania biznesowe  
> towarzyskie > okolicznościowe - do 120 osób

Zapewniamy miłą i uprzejmą obsługę! 

Tel. 017 22-91-360 e-mail: baruwiktora@wp.pl 
Galeria zdjęć dostępna na stronie www.uwiktora.entro.pl 

Dotacje, wnioski, biznes plany
               Tel. 796-533-857

SZUKAM PRACY/DAM PRACĘ

Sprzedam działkę rolno-budowlaną na ul. Senatorskiej 
w Budziwoju - Rzeszowie o pow. 25 arów (możliwość 
podziału na dwie mniejsze). Cena do uzgodnienia. 
(401/3)                                                    Tel. 886-400-535
Sprzedam działkę budowlaną o pow. 30 arów  
w Chmielniku. Media na działce. 
(402/3)                                             Tel. 665-666-470

Sprzedam 1,5 ha pola oraz budynki: mieszkalny i go-
spodarczy do remontu. Kielnarowa - Obszary 173.
(403/3)                                             Tel. 017 22-98-152
Sprzedam działkę budowlaną - uzbrojoną o pow. 8 arów 
w Budziwoju-Rzeszowie. Cena do uzgodnienia. 
(404/3)                                             Tel. 500-633-486

Sprzedam działkę o pow. 70 arów z dostępem do me-
diów w Kielnarowej. Cena 3.000 zł za ar (do negocjacji). 
(405/3)                                             Tel. 017 22-99-627

Niania z doświadczeniem poszukuje pracy na terenie 
Gminy Tyczyn. 
(142/3)                                                    Tel. 691-376-056

Sprzedam działkę o pow. 27 arów w Tyczynie (media 
na działce).
(406/2)                                             Tel. 509-815-390

Kupię działkę rolną w Gminie Tyczyn.
(407/2)                                             Tel. 17 22-93-134

USŁUGI  DLA  BUDOWNICTWA 

* świadectwa energetyczne * przeglądy* nadzory
* projektowanie * doradztwo

         Tel. 608-013-594; 17 22-91-845

Kancelaria Radcy Prawnego 
Żaneta Powęska - Radca Prawny

ul. Sikorskiego Osiedle Biała 
tel.17 23-02-702; 600-464-373

Sprzedam działkę budowlaną o pow. 22 arów w Her-
manowej. Działka posiada wszystkie media. 
(408/1)                          Tel. 17 22-19-220 (po godz. 20.00)

Sprzedam działkę widokową w Tyczynie o pow. 11 
arów - warunki zabudowy, wszystkie media, dojazd dro-
gą gminną. 
(409/1)                                                   Tel. 728-218-394

Poszukuję opiekunki do 6-miesięcznego dziecka. 
Budziwój (Rzeszów).  
(143/1)                                                    Tel. 693-671-973
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